– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對本
公佈的全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

HUAZHONG IN-VEHICLE HOLDINGS COMPANY LIMITED
華眾車載控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6830）

聯席公司秘書辭任、更換財務總監

及授權代表

華眾車載控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，張
華龍先生（「張先生」）已辭任本公司聯席公司秘書（「聯席公司秘書」）、本公
司財務總監（「財務總監」）及就香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券
上市規則第 3.05條而言之本公司授權代表以及根據香港法例第 622章公司
條例代表本公司於香港接受任何將向本公司送達之法律程序文件或通知之
本公司授權代表（統稱「授權代表」），自二零二零年五月三十一日起生效。
張先生已確認彼與董事會並無意見分歧，亦無任何有關彼辭任聯席公司秘
書、財務總監及授權代表之事宜須敦請聯交所及本公司股東垂注。

董事會欣然宣佈，賀紅兵先生（「賀先生」）獲委任為財務總監，自二零二零
年五月三十一日起生效。

– 2 –

賀先生，46歲，於二零二零年二月加入本公司。賀先生於一九九六年畢業
於北京大學地質學系，獲理學學士學位，二零零三年畢業於煙台大學法學
院，獲民商法學碩士學位。賀先生為CFA特許狀持有人及香港財經分析師
協會會員，並持有中國律師從業資格和中國註冊會計師資格。彼擁有逾 17
年財務管理、企業融資、投資者關係及項目併購工作經驗，曾先後擔任中
國燃氣控股有限公司（一家於聯交所上市的公司，股份代號：0384）投資者
關係經理、新加坡大華繼顯研究（私人）有限公司投資分析員、中國油氣控
股有限公司（一家於聯交所上市的公司，股份代號：0702）副總裁、山東力
諾集團股份有限公司副總裁、桑德國際有限公司（一家於聯交所上市的公
司，股份代號：0967）財務總監及萬星控股有限公司（一家於聯交所上市的
公司，股份代號：8093）財務總監。

張先生辭任後，另一名現任聯席公司秘書何詠欣女士（「何女士」）將繼續留
任，並擔任本公司唯一的公司秘書。

董事會進一步宣佈，何女士獲委任為授權代表，自二零二零年五月三十一
日起生效。

董事會謹此感謝張先生於任職期間為本公司所作出之貢獻，並歡迎賀先生
履新。

 承董事會命
 華眾車載控股有限公司

 主席兼行政總裁
 周敏峰

香港，二零二零年五月二十九日

於本公佈日期，執行董事為周敏峰先生及常景洲先生；非執行董事為
賴彩絨女士、王玉明先生、管欣先生及余卓平先生；及獨立非執行董事為
王聯章先生、於樹立先生、田雨時先生、徐家力先生及Wu Bichao先生。